様式例（住所等変更届）

試（採）掘出願人の住所等変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　九州経済産業局長　殿

                                        住所（郵便番号）   ふ　り　が　な
                                        試(採)掘出願人　　氏名又は名称
							　（電話番号）

　　下記のとおり、試(採)掘出願人の住所(氏名、法人の名称又は代表者)を変更したので、
　必要な書面を添えて、届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　出願番号
　　２　出願の区域の所在地
　　３　出願の区域の面積
　　４　出願の年月日
　　５　出願人の住所、氏名、法人の名称又は代表者の氏名
　　６　出願人の新しい住所、氏名、法人の名称又は代表者の氏名
　　７　変更の年月日

　備考
１　届書には、住民票若しくは登記簿謄本又は日本国民若しくは日本国法人であることを証する書面を添えること。
　　２　必要に応じ、字句や文章を抹消・修正すること。
３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。